Puissance moteur kW : 1,1
Poids : 140 kg
Hauteur : 95 m
Vitesse de broche mini : 180 tr/min
Capacité de perçage maxi : 30 mm
Diamètre colonne : 92 mm
Nb de vitesses : 12
E: distance broche base (mm) : 1215
Dimension de table : 470 x 420 mm
Ecran asservi : oui
Descente automatique : non
Taraudage semi-automatique : non
PPSC30VETE
Perceuse à colonne capacité 30 mm–
400 V triphasé – table –
Course broche 125 mm – étau réversible
Référence : PPM00400004
EAN : 3221912396921
Alimentation en V : 400
Longueur : 575 mm
Largeur : 425 mm
Vitesse de broche maxi : 2510 tr/min
Cône morse : CM3
Course de broche : 120 mm
D: distance broche colonne (mm) : 250
F: distance broche table : 755 mm
Eclairage : oui
Arrosage : non
Descente lente : non
Table à mouvements croisés : non
Résumé :
Capacité 30 mm, course 120 mm, 12 vitesses de 180 à 2500 tr/min,
moteur 1500 W, 400 V triphasé. Équipements : lubrification intégrée,
table-étau réversible. Livré avec un coffret de 25 forets TSP TIVOLY
Premium revêtu Ø1 à 13mm par 1/2.
Livré avec :
+ 1 étau
+ 1 mandrin
+ 1 chasse cône